Товарищество с ограниченной ответственностью "_______"
БИН 000000000000
_____________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 1

г. Алматы 					                                                         «01» Ноября  2019 г.

Об утверждении штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штатное расписание №1 от 01.11.2019г.
2. Ввести штатное расписание №1 от 01.11.2019г. в действие с 01.01.2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Приложение: штатное расписание №1 от 01.11.2019г.

[bookmark: _GoBack]Директор ___________________Ф.И.О
			(подпись)